
 

 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ «КОЛЛЕЖ»  

(ГБОУ «ЛИЦЕЙ «КОЛЛЕЖ») 
Ул.Доменная, д. 88, г. Донецк, г.о. Донецк, Донецкая Народная Республика, 283001  

Тел. +7 (856) 305-10-50, факс: +7(856) 335-27-58  

е-mail: doncollege@rambler.ru, ИНН 9303006537 
 

 

                                                                             ПРИКАЗ 

О назначении классных руководителей 

 и закреплении учебных кабинетов на 2024-2025 учебный год 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в целях решения задач воспитания и социализации 

обучающихся, содействия созданию благоприятных условий для индивидуального 

развития и нравственного формирования личности обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить классных руководителей на 2024/25 учебный год и закрепить за ними 

учебные кабинеты: 

Кабинет № Класс Классный руководитель 

7 5-А Агоруа Лилия Анатольевна 

5 6-А Николаева Екатерина Николаевна 

3 7-А Казакова Людмила Владимировна 

8 8-А Семыкина Ольга Владимировна 

6 8-Б Агоруа Лилия Анатольевна 

24,25 9-А Дудка Елена Анатольевна 

23 10-А Миняева Полина Дмитриевна 

30 10-Б Каликина Александра Геннадиевна 

16 11-А Миняева Полина Дмитриевна 

 

«  23   »  августа 2024 г. № _____ 




